城口县岚天乡人民政府

关于成立岚天乡场镇改造工作小组的通知
各村民委员会，乡属各单位，机关各科室（站、所、中心）：
为加强岚天乡场镇改造工作的组织领导和统筹协调，经研究决定，成立岚天乡场镇改造工作小组。工作小组成员名单如下：
组  长：刘河东  乡党委书记

周世东  党委副书记、乡长
副组长：杨世兰  党委委员、人大主席
        赵  超  党委委员、宣传委员、统战委员
成  员：袁井亮  李瑞城  李维成  谢朝登  冯大坤
冉光才  汪德芝  严和春  朱彩玥  廖本朗

            王礼文  刘  勇  李  凯  李昌清  廖桂清

大洪坝片区组长：严和春

    成员：刘  勇、李  凯、廖本朗

刺坝片区组长：李瑞城

    成员：李昌清、廖桂清、王礼文
工作小组具体负责场镇改造的日常工作以及实施、协调；片区组长及成员具体负责各自区域的管理、巡查等工作。

特此通知。

岚天乡人民政府

2024年11月29日
岚天乡基层治理综合指挥室               2024年11月29日印发